
  ZARZĄDZENIE Nr 107/25 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok ze zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwał Nr 2663/25, 2666/25, 2667/25, 2668/25, 2669/25, 2670/25 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 

2025 rok, w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 13 sierpnia 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                  RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 107/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

13 SIERPNIA 2025 ROKU  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 100 - Górnictwo i kopalnictwo 

Rozdział 10006 - Pozostałe górnictwo i kopalnictwo - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   496 037,00   53 204,86 549 241,86 

Dotacje celowe   495 000,00   53 204,86 548 204,86 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
  495 000,00   53 204,86 548 204,86 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  

2210 495 000,00   53 204,86 548 204,86 

Pozostałe dochody bieżące   1 037,00     1 037,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami  
2360 1 037,00     1 037,00 

OGÓŁEM   496 037,00   53 204,86 549 241,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 107/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

13 SIERPNIA 2025 ROKU  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 100 - Górnictwo i kopalnictwo 

Rozdział 10006 - Pozostałe górnictwo i kopalnictwo - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   495 000,00   53 204,86 548 204,86 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  495 000,00   52 373,37 547 373,37 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  408 423,00   42 698,98 451 121,98 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 
(§2210) 4010 376 427,00   41 378,92 417 805,92 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) (§2210) 4040 31 996,00   1 320,06 33 316,06 

Wynagrodzenia bezosobowe   7 000,00     7 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (z budżet państwa) (§2210) 4170 7 000,00     7 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   79 577,00   9 674,39 89 251,39 

Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) (§2210) 4110 64 708,00   7 005,45 71 713,45 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (z 
budżet państwa) (§2210) 4120 9 223,00   1 013,78 10 236,78 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (z 

budżet państwa) (§2210) 4710 5 646,00   1 655,16 7 301,16 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  0,00   831,49 831,49 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (z budżet 

państwa) (§2210) 4440 0,00   831,49 831,49 

OGÓŁEM   495 000,00   53 204,86 548 204,86 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

13 SIERPNIA 2025 ROKU  

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 962 441,00 3 000,00 3 000,00 2 962 441,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  2 812 441,00 3 000,00 3 000,00 2 812 441,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
4210 0,00   3 000,00 3 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 738 300,00     738 300,00 

Zakup usług remontowych  4270 192 000,00     192 000,00 
Zakup usług pozostałych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 

4300 30 000,00 3 000,00   27 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 798 837,00     1 798 837,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 53 304,00     53 304,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  150 000,00     150 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie FERC 2021-

2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  

Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 
4309 150 000,00     150 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 025 800,00     4 025 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 625 800,00     3 625 800,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  
Router "Lotniskowy" (00038) 

6060 20 000,00     20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Rozbudowa Systemu analizy "LOGÓW" (00039) 
6060 46 000,00     46 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Oprogramowanie specjalistyczne (inwestycyjne) (00044) 
6060 50 000,00     50 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Sprzęt informatyczny specjalistyczny (inne urządzenia) 

(00040) 
6060 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00041) 

6060 170 000,00     170 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

System antywirusowy (email+mobilne) (00043) 
6060 200 000,00     200 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Przełącznik główny sieci LAN (00037) 
6060 350 000,00     350 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Zakup systemu backupowego (1c014) 
6060 2 689 800,00     2 689 800,00 

Wydatki majątkowe na programy 

związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  400 000,00     400 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(płatności na FERC 2021-2027 z UE Dz. 2.2)  

Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 
6067 215 827,00     215 827,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie FERC 2021-2027 z budżetu państwa 
Dz. 2.2)  

Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 
6069 50 626,00     50 626,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie FERC 2021-2027 z budżet j.s.t. - 

wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  

Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 
6069 133 547,00     133 547,00 

OGÓŁEM   6 988 241,00 3 000,00 3 000,00 6 988 241,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

13 SIERPNIA 2025 ROKU  

     
Realizuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 724 951,00 8 000,00 8 000,00 2 724 951,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  450 000,00     450 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 
Zakup usług pozostałych (z budżet jst)  

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego 2030+ (1c097) 

4300 400 000,00     400 000,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  2 274 951,00 8 000,00 8 000,00 2 274 951,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych - 3 edycja współpracy Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. 

rewitalizacji w urzędach marszałkowskich (1a120) 

sektor finansów publicznych 

2008 323 623,00     323 623,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych - 3 edycja współpracy Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. 

rewitalizacji w urzędach marszałkowskich (1a120) 

sektor finansów publicznych 

2009 82 377,00     82 377,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PTFE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych - 3 edycja współpracy Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. 

rewitalizacji w urzędach marszałkowskich (1a120) 

4018 79 406,00     79 406,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PTFE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  4018 716 218,00     716 218,00 



Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim 

(1a101) 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4019 20 214,00     20 214,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4019 182 312,00     182 312,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PTFE 2021-2027 

z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4048 49 420,00 3 985,00   45 435,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PTFE 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4049 12 580,00 1 015,00   11 565,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PTFE 2021-2027 

z UE Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 
marszałkowskich (1a120) 

4118 13 650,00     13 650,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PTFE 2021-2027 

z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4118 135 507,00     135 507,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PTFE 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4119 3 475,00     3 475,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PTFE 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4119 34 493,00     34 493,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4128 1 946,00     1 946,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4128 22 319,00     22 319,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 

2.1)  
Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4129 495,00     495,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 

2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4129 5 681,00     5 681,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PTFE 2021-2027 z UE 

Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4178 797,00     797,00 



Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PTFE 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4179 203,00     203,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PTFE 2021-2027 z 
UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4218 43 043,00 2 152,00   40 891,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PTFE 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4219 10 957,00 548,00   10 409,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Zakup środków żywności (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4228 3 986,00     3 986,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PTFE 2021-2027 

z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4229 1 014,00     1 014,00 

Zakup energii (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4268 15 570,00     15 570,00 

Zakup energii (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4269 3 963,00     3 963,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4308 18 334,00   2 391,00 20 725,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 
marszałkowskich (1a120) 

4308 215 217,00     215 217,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PTFE 2021-2027 

z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4309 4 666,00   609,00 5 275,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PTFE 2021-2027 

z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 

gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4309 54 783,00     54 783,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na 

PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4368 1 833,00 239,00   1 594,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 

2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4369 467,00 61,00   406,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 
2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4408 150 785,00     150 785,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PTFE 2021-2027 

z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4409 38 382,00     38 382,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PTFE 2021-2027 z UE 

Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
4418 3 188,00     3 188,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PTFE 2021-2027 z UE 

Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 
gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4418 5 277,00     5 277,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PTFE 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  4419 812,00     812,00 



Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PTFE 2021-

2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności 
gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

- 3 edycja współpracy Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej z Zespołami ds. rewitalizacji w urzędach 

marszałkowskich (1a120) 

4419 1 343,00     1 343,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4708 797,00     797,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim (1a101) 

4709 203,00     203,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych - 3 edycja współpracy Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. 

rewitalizacji w urzędach marszałkowskich (1a120) 

4718 4 476,00     4 476,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim 

(1a101) 

4718 7 971,00   3 985,00 11 956,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 2.1)  

Program Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie 

zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych - 3 edycja współpracy Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej z Zespołami ds. 

rewitalizacji w urzędach marszałkowskich (1a120) 

4719 1 139,00     1 139,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim 
(1a101) 

4719 2 029,00   1 015,00 3 044,00 

OGÓŁEM   2 724 951,00 8 000,00 8 000,00 2 724 951,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

13 SIERPNIA 2025 ROKU  

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   361 000,00 700,00 700,00 361 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  361 000,00 700,00 700,00 361 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 311 000,00 700,00   310 300,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 0,00   700,00 700,00 

OGÓŁEM   361 000,00 700,00 700,00 361 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

13 SIERPNIA 2025 ROKU  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 291 065,00 80 087,00   16 210 978,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  16 291 065,00 80 087,00   16 210 978,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we 

współpracy z organizacjami pożytku publicznego, w 

tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w art. 

19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz.1491) (50012) 

4810 80 000,00     80 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, 

oświaty i wychowania, kultury fizycznej i sportu, 

kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje 

celowe dla instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie, w tym na wkłady własne 
instytucji kultury do projektów finansowanych ze 

środków krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 149 500,00     149 500,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów 

funkcjonowania wojewódzkich jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej (50006) 
4810 208 000,00     208 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 4810 978 798,00     978 798,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 1 367 342,00 8 126,00   1 359 216,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 

oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 

rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 

z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz 

z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 

z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 

4810 4 997 221,00     4 997 221,00 



wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 

(50002) 
Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw 

emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 
pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 

jednostkach nieposiadających osobowości prawnej, 

m.in. wynikających ze zmiany przepisów dotyczących 

minimalnego wynagrodzenia pracowników, 

wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 8 510 204,00 71 961,00   8 438 243,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   38 527 449,00     38 527 449,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  38 527 449,00     38 527 449,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 

prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z 

opracowaniem dokumentacji projektowych (50005) 

6800 9 630 627,00     9 630 627,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i środków 

oraz płatności wynikające z ich niewykorzystania, 

rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem wraz 

z wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz 

z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 

z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 

wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 

(50003) 

6800 12 996 822,00     12 996 822,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

zadań inwestycyjnych województwa, w tym dotacje 

celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, 

dla których organem prowadzącym, tworzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

(50011) 

6800 15 900 000,00     15 900 000,00 

OGÓŁEM   54 818 514,00 80 087,00   54 738 427,00 

  

 


